
Zarządzenie Nr WG.0050.964.2022 
Wójta Gminy Ożarowice 

z  dnia 11 października 2022 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
„Aktywność mieszkańców sołectw Gminy Ożarowice” 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz pkt. IV, ppkt 1 Regulaminu konkursu przyjętego 
Zarządzeniem Nr WG.0050.186.2018 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 22 października 2018 
roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu „Aktywność mieszkańców sołectw Gminy 
Ożarowice” 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu „Aktywność mieszkańców 
sołectw Gminy Ożarowice” w następującym składzie: 

1. Monika Brenza – Przewodnicząca Komisji 

2. Małgorzata Gwóźdź – Członek komisji 

3. Anna Szydło – Członek Komisji 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 
§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.187.2018 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 22 października 
2018 roku. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


